PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ
COMARCA DE PARANAGUÁ

1ª VARA CÍVEL DE PARANAGUÁ - PROJUDI

Rua Comendador Correa Junior, 662 - Forum - João Gualberto - Paranaguá/PR - CEP: 83.203-560 - Fone: (41)3263-

6063 - E-mail: par-1vj-s@tjpr.jus.br

EDITAL DE INTIMAÇÃO
DESTINATÁRIO: FELISBINO DA VEIGA GONSALVES

PRAZO DE 30 DIAS

O Juiz de Direito Paulo Henrique Dias Drummond, da 1ª Vara Cível de Paranaguá, FAZ SABER a todos que virem o presente
EDITAL ou tiverem conhecimento dele que, perante este Juízo, tramitam os autos de Procedimento Comum Cível, assunto
Taxa de Iluminação Pública, sob nº 0005046-14.2004.8.16.0129, em que é exequente , eFELISBINO DA VEIGA GONSALVES

executado , e que não foi possível localizar pessoalmente aMunicípio de Paranaguá/PR parte Promovente FELISBINO DA

, portador do e . Desta forma, procede-se por meio desteVEIGA GONSALVES RG 10597064 SSP/PR CPF 112.681.239-00

interesse, no prazoedital à do espólio, eventuais sucessores ou herdeiros do demandante para que manifestemINTIMAÇÃO

de 30 (trinta) dias, na sucessão processual e promovam a respectiva habilitação, sob pena de extinção do processo sem
resolução do mérito, conforme decisão de movimento 56.1.
O presente edital é expedido e publicado para que os autos cheguem ao conhecimento de todos e ninguém alegue ignorância
no futuro, nos termos dos arts. 256 e 257 do Código de Processo Civil.
O prazo de resposta será contado após o decurso de 30 (trinta) dias da publicação do presente Edital (art. 231, inc. IV, CPC).

Eu, Luan Vitor Alves Freitas, Estagiário, conferi e digitei.

Paranaguá, 01 de outubro de 2024.

Paulo Henrique Dias Drummond

Juiz de Direito

: O mencionado processo tramita exclusivamente pelo sistema Projudi, acessível no endereço eletrônicoOBSERVAÇÃO https://portal.tjpr.jus.br

./projudi

D
o

cu
m

e
nt

o
a

ss
in

a
do

 d
ig

ita
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2
/2

0
01

, L
ei

 n
º

11
.4

1
9/

20
06

, r
es

ol
u

çã
o

do
 P

ro
ju

d
i,

do
 T

JP
R

/O
E

V
a

lid
a

çã
o

de
st

e
e

m
 h

tt
p

s:
//

p
ro

ju
d

i.t
jp

r.
ju

s.
br

/p
ro

ju
di

/
-

Id
en

tif
ic

a
do

r:
 P

JX
63

 K
S

B
N

3
 7

D
V

N
Z

 C
J3

F
B

PROJUDI - Processo: 0005046-14.2004.8.16.0129 - Ref. mov. 57.1 - Assinado digitalmente por Paulo Henrique Dias Drummond
07/10/2024: EXPEDIÇÃO DE EDITAL/INTIMAÇÃO. Arq: Edital

D
o

cu
m

e
nt

o
a

ss
in

a
do

 d
ig

ita
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2
/2

0
01

, L
ei

 n
º

11
.4

1
9/

20
06

, r
es

ol
u

çã
o

do
 P

ro
ju

d
i,

do
 T

JP
R

/O
E

V
a

lid
a

çã
o

de
st

e
em

ht
tp

s:
//

pr
o

ju
d

i.t
jp

r.
ju

s.
b

r/
p

ro
ju

d
i/

-
Id

en
tif

ic
a

do
r:

P
JS

9F
N

H
N

2
L

JA
6F

7
S

Z
B

9
3

PROJUDI - Processo: 0005046-14.2004.8.16.0129 - Ref. mov. 64.3 - Assinado digitalmente por Felipe Araujo Pupo
07/01/2025: EXPEDIÇÃO DE OFÍCIO. Arq: Edital

D4Sign dd1a02da-11e9-4bab-8a16-ace532b9b4da - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 10 de January de 2025, 14:51:46

EDITAL DE INTIMAÇÃO DESTINATÁRIO FELISBINO DA VEIGA
GONSALVES pdf
Código do documento dd1a02da-11e9-4bab-8a16-ace532b9b4da

Assinaturas
FOLHA DO LITORAL NEWS LTDA:16619945000126
Certificado Digital
comercial@folhadolitoral.com.br
Assinou

Eventos do documento

10 Jan 2025, 14:50:48
Documento dd1a02da-11e9-4bab-8a16-ace532b9b4da criado por ANTONIO SAAD GEBRAN SOBRINHO (7d04c42c-
a84d-410e-a61b-360e9aa679df). Email:comercial@folhadolitoral.com.br. - DATE_ATOM:
2025-01-10T14:50:48-03:00

10 Jan 2025, 14:51:11
Assinaturas iniciadas por ANTONIO SAAD GEBRAN SOBRINHO (7d04c42c-a84d-410e-a61b-360e9aa679df). Email:
comercial@folhadolitoral.com.br. - DATE_ATOM: 2025-01-10T14:51:11-03:00

10 Jan 2025, 14:51:29
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - FOLHA DO LITORAL NEWS LTDA:16619945000126
Assinou Email: comercial@folhadolitoral.com.br. IP: 168.181.48.119
(119.48.181.168.rfc6598.dynamic.copelfibra.com.br porta: 45062). Dados do Certificado: CN=FOLHA DO LITORAL
NEWS LTDA:16619945000126, OU=presencial, OU=76085620000132, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, L=PARANAGUA, ST=PR, O=ICP-Brasil, C=BR. - DATE_ATOM:
2025-01-10T14:51:29-03:00

Hash do documento original
(SHA256):9e98f6910d20f0e95581a084361e3d49d462215a4b3e7de85639bc22fca1562e
(SHA512):2ecf43c59d46ff35bf93b123555fd1de93f470b3be2849d25cbdab0d85d93185b95305972713a350301e462f9a793cfc6af64f2e3d43525ea69f0a29c690bb1e

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 10 de January de 2025, 14:51:46

		2025-01-10T14:51:57-0300